

**BURSA ESKİŞEHİR BİLECİK KALKINMA AJANSI****2020 Teknik Destek****Teknik Destek Talep Formu****Referans Numarası: TR41/20/TD**

Ba vuru Sahibinin Adı:	BURSA ULUDA ÜN VERS TES
Teknik Destek Talep Adı:	Mesleki E itim Kapsamında E- hracat Uzmanlı ının Geli tirilmesi

Ba vuru Kodu:	Gecici_TR41/20/TD/0005
---------------	------------------------

## 1. TEKNİK DESTEK FAALİYET KÜNYESİ

Ba vuru Sahibi Kurulu	BURSA ULUDA ÜNİVERSİTESİ
Yasal Statü	Tüzel Payda - Üniversiteler
Teknik Destek Talebinin Ba lı ı	Mesleki E itim Kapsamında E- hracat Uzmanlı ının Geli tirilmesi
Talep Edilen Teknik Destek Hizmet Türü	- E itim Verme
Teknik Deste in Süresi	45 Gün
Proje Orta ı Kurulu lar	Bu alana veri giri i yapılmamı tır.

Projenin Uygulanacağı Co rafi Alan		
Bölge	İ	İçerik
TR41	BURSA	Nilüfer
TR41	BURSA	Osmangazi

## 2. BA VURU SAH B B LG FORMU

Tam Yasal Adı	BURSA ULUDA ÜN VERS TES
Kısaltması	UÜ
Uyru u	Türkiye
Yasal Statü	Üniversiteler
Kurulu Tarihi	01.09.1975
Adres	Uluda Üniversitesi, Müh. Mim. Fak. Endüstri Müh. Binası Y:317 Görükle/Bursa Nilüfer / BURSA
Bu Proje için 1. rtabat Ki isi	SEMA AY
Cep Telefonu Numarası	(533) 765 8373
rtabat Ki isinin E-Posta Adresi	semay@uludag.edu.tr
Bu Proje için 2. rtabat Ki isi	YE M KAYGUSUZ
Cep Telefonu Numarası	(532) 540 0188
rtabat Ki isinin E-Posta Adresi	y.kaygusuz@uludag.edu.tr

**Herhangi bir adres, telefon numarası, faks numarası ve e-posta adresi de iikli i Bursa Eski ehir Bilecik Kalkınma Ajansı'na yazılı olarak bildirilmelidir. Bursa Eski ehir Bilecik Kalkınma Ajansı, Ba vuru Sahibi'nin vermi oldu u ileti im bilgileri (cep telefonu, e-posta, adres) ile Ba vuru Sahibi ile gerekti inde temas kuramaması halinde bu durumdan sorumlu tutulamaz.**

### 2.1 Alman Mali Destekler

Projenin Adı	Ba vuru Kodu / Referans Numarası	Destek Veren Kurum	Destek Programının Adı	Destek Alınan Tarihler	Toplam Destek Tutarı (TL)
Gönüllüler Gençlik Haritasını Olu turuyor-3	2018-3-TR01-KA125- 061294	AB projesi	Gönüllüler Gençlik Haritasını Olu turuyor-3	01.01.2019 - 31.12.2020	331.000,00
Bringing Innovation and Sustainability along the whole value chain in the	1831	AB projesi	Bringing Innovation	12.05.2019 - 12.05.2019	987.000,00

Projenin Adı	Ba vuru Kodu / Referans Numarası	Destek Veren Kurum	Destek Programının Adı	Destek Alınan Tarihler	Toplam Destek Tutarı (TL)
mediterranean Tomato Industry (Meditomato)					
Çoklu Gen Modifikasyonu ile Tolerans ndükleyici	118S474	TÜB TAK	Çoklu Gen Modifikasyonu ile Tolerans ndükleyici	15.11.2018 - 15.11.2020	549.558,00
Bursa'nın Da Köylerinde Do a Sporları ve Turizm odaklı Kırsal Kalkınma Uygulamaları (Budak-S)	TR41/18/KK/0033	BEPKA	Bursa'nın Da Köylerinde Do a Sporları ve Turizm odaklı Kırsal Kalkınma Uygulamaları (Budak-S)	12.06.2018 - 12.06.2020	242.496,08
Karadeniz'in Yüksek Potansiyelli Bölgelerinde Mevcut Dalga Enerji Dönü türücüleri İle Elde Edilebilecek Enerjinin (Ekonomik Dalga Enerji Potansiyelinin) Belirlenmesi (Ewep- Wec Projesi)	118R024	TÜB TAK	Karadeniz	15.12.2018 - 15.09.2020	255.420,00

## 2.2 Sonuçlanmamı Ba vurular

Bu alana veri giri i yapılmamı tır.

### **3. TALEP EDİLEN TEKNİK DESTEĞİN KAPSAMI**

#### **3.1 Talep Edilen Teknik Destek İçeriği**

Teknik destek kapsamında, Bursa Uludağ Üniversitesi'nde mesleki eğitim veren Meslek Yüksek Okullarının, Dış ticaret ve işletme bölümlerindeki akademisyenleri, ilgili alanda 1.5 aylık eğitim alacaklardır. Bu eğitim programının sonunda Bursa Uludağ Üniversitesi bünyesinde e-ihracat alanında profesyonel uzman havuzu oluşturulacaktır. Eğitim sonunda, teknik destek kapsamında eğitim alan akademisyenler tarafından, meslek yüksek okullarında eğitim gören önlisans öğrencilerine yönelik okutulacak dersler ile ilgili ortak "e-ihracat" dersi müfredatı da oluşturulacaktır. Akademisyenlerin alacağı eğitim ve eğitim sonrasında oluşturulacak müfredat, e-ihracatta verilen eğitimin sürdürülebilirliği açısından önem arz etmektedir.

Bursa Uludağ Üniversitesi bünyesinde yer alan toplam 15 adet MYO içinde 4 adet Dış Ticaret, 5 adet işletme bölümü bulunmaktadır. Bu bölümlerde yaklaşık 1000 öğrenci öğrenim görmektedir. Ayrıca e-ihracat'ın seçmeli ders olarak okutulacağı Pazarlama, Muhasebe, Lojistik gibi bölümlerde de yaklaşık 800 öğrenci bulunmaktadır.

Bir sanayi şehri olan Bursa'da e-ihracatın artan önemi, bu alanda mesleki eğitimi her geçen gün zorunlu kılmaktadır. Teknik destek ile Bursa'da eğitim gören önlisans öğrencilerinin standart hale gelmesi bir müfredatla e-ihracat uzmanlarından eğitim alması ve aldıkları eğitimi kariyer gelişimlerinde kullanmaları amaçlanmaktadır. Bu şekilde, e-ihracat alanında faaliyet gösteren firmalarda çalışacak mezunlar, kendi gelişimlerine katkı sağlamakla birlikte Bursa ilinde perakende ve toptan satış firmaları ile üreticilerin e-ihracat odaklı büyümelerinde rol alarak e-ihracat ekosisteminin gelişimine katkı sağlayacaklardır.

#### **3.2 Teknik Destek İhtiyacının Gerekçesi**

##### **3.2.1 İhtiyacın Ortaya Çıkmasını Sağlayan Temel Gerekçe**

Teknolojik gelişmelerin günlük yaşamın her alanında bilgisayar kullanımını zorunlu hale getirmesi ile ticaretle de yeni bir dönem başlamış, uluslararası ticaretle e-ticaret stratejik bir önem kazanmıştır. Elektronik ortamda üretim, pazarlama ve dağıtım faaliyetlerinin maliyetleri düşürmesi nedeniyle e-ticaret, işletmelere ulusal ve uluslararası düzeyde rekabet üstünlüğü sağlamıştır. Böylece e-ticaret büyümeye ve yaygınlaşmaya devam ederek dünyada ticaret anlayışını yeniden şekillendirmiştir. 21.yy.'da yeni ekonomik dünya düzeni içinde gelişen e-ticaret, sınırötesi bir biçim olarak e-ihracat olarak da ifade edilen yeni bir küresel ticaret trendi haline gelmiştir. Bursa Uludağ Üniversitesi'nde mesleki eğitim veren Meslek Yüksek Okulları'ndaki, Dış Ticaret ve işletme Bölümleri, alanında sektör temsilcileri ile yakın işbirliği içinde, sektörün ihtiyaçlarına göre nitelikli iş gücü yetiştirmeyi hedeflemektedir. Üniversitemizin sahip olduğu akademik bilgi birikiminin öğrencilere ve özel sektöre aktarılması bölgemiz firmalarının e-ihracat odaklı büyümeleri açısından çok büyük önem arz etmektedir.

##### **3.2.2 Başvurunun Teknik Destek Kapsamıyla İlgili İhtiyaçları**

Bursa Eskişehir Bilecik 2014-2023 bölge planında belirlenen vizyona ulaşmak için 2 temel gelişme eksenini belirlemiştir:

1. Bölgede yenilik odaklı, rekabetçi, üretim ve hizmet süreçlerinin yaygınlaşmasına yöneliktir (Uluslararası ticaretle yüksek rekabet gücü).
2. İhracata hazırlık amaçlarında olan veya ihracat kapasitelerini geliştirmek isteyen firmaların ihtiyaç duyduğu iş gücü kaynağının geliştirilmesine yöneliktir (Bölgesel ve sosyal gelişme).
3. Özellikle KOBİ'lerin dijital dönüşümlerine katkı sağlanarak e-ihracat alanında kapasite geliştirmeye yöneliktir (Yerel kalkınma fırsatları).

Bu planda belirlenen hedeflere ulaşmak için 2020 yılında BEBKA tarafından sağlanacak teknik

deste in genel amacı, TR41 Bölgesindeki yerel aktörlerin, Bölgesel kalkınma açısından önem arz eden ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama amalarında sıkıntı ile karşılaşan çalışanlarına destek sağlamak olarak belirlenmiş ve önceliklendirilmiştir.

### **3.2.3 Başvurunun Katma Değer Yaratacak Unsurları**

E-ihracatın Türkiye ekonomisine önemli ölçüde katkı sağlayacağı bilinmektedir. E-ihracat yapan şirketler dış ticarete Türkiye'ye yeni fırsatlar sunmaktadır. Bu fırsatların değerlendirilebilmesi için e-ihracat uzmanları dolayısıyla e-ihracatın geliştirilmesi gerekmektedir.

Bursa Uluda Üniversitesi bünyesinde e-ihracat alanında profesyonel uzman yetiştirilmesi yanında meslek yüksek okullarında ortak bir müfredat oluşturulması amacıyla tasarlanan eğitim sonucu bölgemizde firmaların dünya pazarlarına açılmasına ve faaliyet gösteren firmaların da e-ihracat kapasitesinin geliştirilmesine katkı sağlanacaktır.

### **3.2.4 Beklenen Sonuçların Hedef Gruplar Üzerinde Sürdürülebilir Etkisi ve Çarpan Etkileri**

E-ihracat uzmanlarının yetiştirilmesi: Dijitalleşme sürecine adaptasyonu kolaylaştırarak, e-ihracat sürecini hızlandırarak, daha çok şirketin dijitalleşmesini ve global vizyona sahip olması sağlayacak e-ihracat uzmanları yetiştirilecektir.

Girişimcilik Ekosisteminin Geliştirilmesi: Halihazırda e-ihracat profesyoneli olan eğitimciler tarafından eğitimi gerçekleştirecek olan katılımcılar, profesyonel koçluk ve mentörlük eğitimi ile de bilgilerini harmanlayıp, Bursa e-ihracat girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesine katkıda bulunacaktır.

E-ihracat Kültürünün Tabana Yayılması: Akademisyenlerin alacağı eğitim ve eğitim sonrasında oluşturulacak ortak müfredat ile verilecek mesleki eğitim, e-ihracat kültürünün tabana yayılması açısından önem arz etmektedir. Diğer taraftan E-ihracat Eğitimi ve Danışmanlık hizmeti, kamu fonlarının da desteğiyle üniversite tarafından verilmeye başlanacak böylece bu hizmetten faydalanan kurum sayısı maksimize edilecektir.

Üniversite-Sanayi Birliğinin Geliştirilmesi: E-ihracat uzmanlarının Bursalı girişimcilere verdiği destek sayesinde firmalar, global vizyon kazanma, kurumsallaşma, dijital dönüşümün sağlanması, finansal iyileşme konularında gelişim göstereceklerdir. Süreç sonunda üniversite-sanayi birliğinin gelişimine katkı sağlanacak, potansiyel birliği fırsatları olacaktır ve bu durum üniversitenin kuruluş misyonuna hizmet edecektir.

Çarpan Etkisi: E-ihracat uzmanlarının artması yanında bu uzmanlar tarafından verilecek eğitimler sayesinde Bursalı e-ihracatçılara da katma değerli bir hizmet verilmiş olacaktır. Ayrıca, Bursa'da eğitim gören önlisans öğrencilerinin standart hale gelmiş bir müfredatla e-ihracat uzmanlarından eğitim alması ve aldıkları eğitimi kariyer gelişimlerinde kullanmaları, kendi gelişimlerine katkı sağlamakla birlikte Bursa ilinde perakende ve toptan satış firmaları ile üreticilerin e-ihracat odaklı büyümelerine katkı sağlayacaklardır. Bu pastadan Bursalı firmaların ve girişimcilerin daha çok pay alması, bu eğitimin en önemli amaçlarından birisidir.

### **3.3 Beklenen Sonuçlar**

Eğitim sonunda e-ihracat dünyasındaki gelişmelere hakim, e-ihracat firmasının süreçlerini iyi bilen, yerinde tatbik etmiş, şirketlerin dijital dönüşüm süreçlerinde söz sahibi olabilecek E-ihracat Uzmanları yetiştirilecektir. E-ihracat Uzmanları, hazırlayacakları ortak mesleki eğitim müfredatı ile öğrencilere e-ihracat dersi okutacakları aynı zamanda şirketlere e-ihracat yolculuğunda rehberlik yapabileceklerdir. Eğitimi başarıyla tamamlayan uzman adaylarına Bursa Uluda Üniversitesi tarafından sertifika verilecektir.

### 3.4 Hedef Gruplar ve Nihai Yararlanıcılar

Nihai Yararlanıcılar: Akademisyenler, Öğrenciler, Eğitim Sonrası Danışmanlık Yapılacak Firmalar ve Girişimciler

Hedef Gruplar: Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksek Okulları'ndaki Dış Ticaret ve İşletme Bölümü Akademisyenleri

### 3.5 Aynı Katkıları

Bursa Uludağ Üniversitesi, Ali Osman Sönmez Kampüsü, Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu, Ekol Lojistik Seminer Salonu

Uzman Personel desteği

Eğitimler için gerekli olan alet teçhizat desteği

### 3.6 Faaliyet Alanları

Eğitim

### 3.7 Tahmini Maliyet Bilgileri

#### 3.7.1 Eğitim/Danışmanlık Konusu

E-ihracat uzmanlığı

#### 3.7.2 KDV Dahil Beyan Tutarı (TL)

49.680,00

#### 3.7.3 Talep Açıklaması

Teknik destek kapsamında, e-ihracat uzman adayları ilgili alanda 1.5 aylık eğitim alacaklardır. Eğitim Bursa Uludağ Üniversitesi Meslek Yüksek Okulları'nın Dış Ticaret ve İşletme bölümlerindeki akademisyenlerine yönelik olarak gerçekleştirilecektir. Bu eğitim programının sonunda Bursa Uludağ Üniversitesi mesleki eğitim için ortak bir müfredat oluşturulacaktır.

Projenin başarı ile tamamlanması ile oluşturulacak e-ihracat uzmanları ve onların geliştirdikleri ortam müfredat sayesinde hem eğitimin sürekliliği sağlanacak hem de Bursa'da e-ihracat kültürünün gelişmesine katkı sağlanacak katma değerli yüksek ürünlerin, hem Türkiye pazarı hem de uluslararası pazara sunulması ve Bursa'nın kalkınmasına katkıda bulunulacaktır.

#### 3.7.4 Teklif Alınan Maliyet Bilgileri

Firma/Kurum/Kurulu	Teklif Maliyeti	Açıklama
Worldef Business Scholl Eğitim Limited şirketi	49.680,00	46.000+KDV=49680
KEEPFACE B L M H ZMETLER SAN. VE T C. LTD. T .	76.700,00	65.000+KDV=76.700

### 3.8 Performans Göstergeleri

Kodu	Gösterge	Birim	Mevcut	Hedef
G7	Eğitim Sayısı	Adet	0	20
G8	Eğitim Süresi	Saat	0	72

<b>Kodu</b>	<b>Gösterge</b>	<b>Birim</b>	<b>Mevcut</b>	<b>Hedef</b>
G9	E itime Katılan Ki i Sayısı	Ki i	0	15
S12	E itilen Kadın Sayısı	Ki i	0	8
TD1	Teknik Deste in Süresi	Gün	0	45
TD2	Do rudan Faydalanan Kamu Kurumu ve Kurulu u Sayısı	Adet	0	1
TD4	Dolaylı Olarak Etkilenen Ki i Sayısı	Ki i	0	1800
TD14	E itilen E itimci Sayısı	Ki i	0	15
TD28	Sertifika/Katılım Belgesi vb. Alan Ki i Sayısı	Ki i	0	15



## 5. BA VURU SAH B BEYANI

### Ba vuru Sahibi a a ıdaki hususları beyan eder:

Ben, a a ıda imzası bulunan ve teklif için Ba vuru Sahibi kurum/kurulu ta yetkili ve sorumlu ki i olarak,bu beyannamede (Teknik Destek Talep Formu ve Ekleri) verilen bilgilerin do rulu unu onaylıyorum.

1. Yetkili Ki i	
Adı Soyadı	SEMA AY
TC Kimlik No	27187667116
Pozisyonu/Konumu	SBMYO Dı Ticaret Bölüm Ba kanı
Tarih ve Yer:	
mza Mühür veya Ka e	

## KONTROL LİSTESİ

PROJENİZİ GÖNDERMEDEN ÖNCE, Aşağıdaki Maddelerin Her Birinin TAMAMLANDIĞINI VE BAĞLAVURUNUZUN Aşağıdaki Kriterlere Uygun Olduğunu KONTROL EDİNİZ  
(LÜTFEN BÜTÜN KUTUCUKLARIN DOLDURULDUĞUNDAN EMİN OLUN)

KRİTERLER	Bağvuru Sahibi tarafından doldurulacak		Ajans tarafından doldurulacak	
	Evet	Hayır	Evet	Hayır
1. Bağvuru sahibi ve ortakları uygundur.				
2. Teknik destek süresi üç ay veya daha kısadır.				
3. Taahhütname bağvuru sahibinin yetkili kişisi tarafından imzalanmıştır.				
4. Bağvuru Sahibinin Beyanı doldurulmuş ve yetkili kişisi(ler) tarafından imzalanmıştır.				
5. Bağvuruda talep edilen ilave bilgi ve belgeler zamanında Ajansa sunulmuştur.				
6. Ortakların beyanları doldurulmuş ve yetkili kişisi(ler) tarafından imzalanmıştır. (Eğer ortak varsa)				